GARRITVS, ūs. m. Sidon. Epist. 8, 6.

GARRITOR, ōris. m. Ammian. Marcell. 22, 9.

GARRVLO, āre. Fulgent. Myth. 1.

GARRVLITAS, ātis. f. [ἀδολογία] Martial. 5, 53 Crede mihi quamuis ingentia Posthume dones, Auctoris pereant garrulitate sui. Pueri garrulitate amabiles Sueton. August. c. 83. Quem non in se conuertet, et abducet infixum cogitationibus illa neminem satiatura garrulitas Sen. ad Heli. c. 16. Extemporalis Quint. 2, 4. Rauca picarum Ouid. Met. 5, 678.

GARRVLVS, a, um. Adj. [ἀδολογος, κῆρυξ] Qui abundat uanis et inanibus uerbis. Percontatorem fugito, nam garrulus idem est Horat. Ep. 1, 18, 69. Ter. Adelp. 4, 4, 15 Sed me reprehendi tamen, ne quid de fratre garrulae illi dicerem, ac fieret palam. Aues garrulae, dicuntur, interprete Nonio 4, 220, Canorae et hilares. Virg. Georg. 4, 307 Garrula quam tignis nidum suspendit hirundo. Plin. 10, 29 Luscinii diebus ac noctibus continuis quindecim, garrulus sine intermissu Cantus. Disciplinam infantiae garrulam contemnere Auct. ad Herenn. 2, 16. Fama Sen. Herc. fur. l. 4. Fistula Tibull. 2, 5, 30. Hirundo Virgil. Georg. 4, 307. Lingua Ouid. Amor. 2, 2, 44. Lyra Tibull. 3, 4, 38. Noctua Plin. 18, 35. Riuis 30 Ouid. Fast. 2, 316. Martial. 14, 54 Haec quatiat tenera garrula sinistra manu. ¶ 2 Garrulus, inquit Nonius 4, 220 dicitur Cordatus. Varro Periplus 1 In hac ciuitate tum regnabat Dionysius homo garrulus et acer.

GARRVLIVM, i. n. Idem, quod Garrulitas. Gu. Brito 62 et 501. 35

GARIMATIVM, i. n. Ius gelatum, Gelée. Porcellina Theod. Priscian. de Diaeta c. 6.

GARRITIDO, Sic sunt, qui scribant pro Gargaridio, v. v.

GARVM, i. n. [γάρον] Liquamen; de quo locus classicus Plin. 31, 7 et 8 l. 43 Aliud liquoris exquisiti genus, quod garon vocauerunt, intestinis piscium, caeterisque, quae abicienda erant, sale maceratis, ut sit illa putrescentium sanies. Hoc olim conficiebatur ex pisce, quem Graeci garon vocabant — Nunc e scombro pisce laudatissimum in Carthaginis Spartariae (nouae in Hispania) cetariis: Sociorum id appellatur (Socios intellige Publicanos, negotiationis illius conductores) singulis millibus numum permutantibus congios fere binos. Nec liquor ullus praeter unguenta maiore in pretio esse coepit nobilitatis etiam gentibus. (intell. Scombrorum) — Et garo ambusta sanantur, etc. Formulam parandi Gari habemus in Geopon. 20 extr. breuiter, Intestina piscium saliantur, in sole inueterantur, circumagendo tenuantur, liquamen colatum garum est: recrementum et ut loquitur Plin. l. c. l. 44 pr. Vitium eius est alex, imperfecta nec colata faex. Martial. 13, 102 cui lemma, Garum scombrorum, al. sociorum, Exspirantis adhuc scombri de sanguine primo Accipe faecosum, munere cara, garum. Add. 13, 82. et 7, 26. Horat. Sat. 2, 8, 46 laudatur Garum de succo piscis Iberi. Plin. 9, 17 de nullis, M. Apicius ad omne luxus ingenium mirus, in sociorum garo (nam ea quoque res cognomen inuenit) necari eos praecellens putauit, atque e iecore eorum alecem excogitare prouocauit. Senec. Epist. 96 Quid illud sociorum garum, pretiosam malorum piscium saniem, non credis vrere falsa tabe praecordia? Apicius fere Liquamen appellat: vid. Lister ad 7, 7, 5. et Humelberg. ad 7, 13, 4. Add. Nonn. de re cib. 3, 44. Wower. ad Petron. 36. Scalig. Aufon. Lect. 2, 28. In usu medicorum Garum est omnis piscium et carnum muria, quae depascentia ulcera sistere creditur, Dioscor. 2, 34. Add. Col. 6, 34, 2. et 38, 2.